
ZARZĄDZENIE Nr 381/2016

BURMISTRZA SŁUBIC

z dnia 30 grudnia 2016 r.

w sprawie zmiany informacji o kwotach dochodów i wydatków jednostek organizacyjnych Gminy 
Słubice oraz wysokości dotacji na rok 2016.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 
U. z 2016, poz. 446 ze zmianami), oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016, poz. 1870 ze zmianami ), § 12 ust. 1 Rozporządzenia 
Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 roku w sprawie prowadzenia gospodarki finansowej 
jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (Dz. U. 2015 poz. 1542) oraz 
zarządzenia Nr 380/2016 Burmistrza w Słubicach z dnia 30 grudnia 2016 r. w sprawie zmian w 
planie wydatków Gminy Słubice na rok 2016 - zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 2/2016 Burmistrza Słubic z dnia 5 stycznia 2016 r. w sprawie 

informacji o ostatecznych kwotach dochodów i wydatków jednostek organizacyjnych Gminy 

Słubice oraz wysokości dotacji dla jednostek kultury Gminy Słubice na rok 2016 z późniejszymi 

zmianami1) :

1) w załączniku nr 5 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia,

2) w załączniku nr 7 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy 

Słubice celem dokonania zmian w swoich planach finansowych.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

1) Tekst zarządzenia został zmieniony Zarządzeniami Burmistrza Słubic: nr 7/2016  z dnia 11 styczna 2016 r., 15/2016 z dnia 
29 stycznia 2016 r.,48/2016 z dnia 29 lutego 2016 r., 74/2016 z dnia 17 marca 2016 r., 80/2016 z dnia 24 marca 2016r., 
88/2016 z dnia 6 kwietnia 2016 r., 107/2016 z dnia 28 kwietnia 2016r., 110/2016 z dnia 29 kwietnia 2016 r.,123/2016 z dnia 
10 maja 2016 r., 149/2016 z dnia 30 maja 2016 r., 151/2016 z dnia 31 maja 2016 r., 175/2016 z dnia 21 czerwca 2016 r., 
177/2016 z dnia 22 czerwca 2016 r., 186/2016 z dnia 23 czerwca 2016 r., 197/2016 z dnia 30 czerwca 2016 r., 228/2016 z 
dnia 25 lipca 2016 r., 239/2016 z dnia 29 lipca 2016 r., 250/2016 z dnia 4 sierpnia 2016 r., 266/2016 z dnia 31 sierpnia 2016 
r., 278/2016 z dnia 8 września 2016 r., 294/2016 z dnia 29 września 2016 r., 297/2016 z dnia 30 września 2016 r., 308/2016 
z dnia 10 października 2016 r., 311/2016 z dnia 11 października 2016 r., 327/2016 z dnia 27 października 2016 r., 329/2016 
z dnia 28 października 2016 r.,332/2016 z dnia 31 października 2016 r.,342/2016 z dnia 7 listopada 2016 r., 344/2016 z dnia 
9 listopada 2016 r., 355/2016 z dnia 25 listopada 2016 r.,361/2016 z dnia 30 listopada 2016 r., 372/2016 z dnia 15 grudnia 
2016 r., 375/2016 z dnia 15 grudnia 2016 r.

Id: 63761755-9F41-45B1-9E61-195DC4B3CD47. Przyjęty Strona 1



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Słubic Nr 380/2016 z dnia 30 grudnia 2016 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

852 Pomoc społeczna

5 600 730,00 5 595 730,00 1 220 666,002 513 830,00 0,00 0,00 5 000,005 000,003 081 900,00 0,00 0,00 0,00 0,001 293 164,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 5 600 730,00

375,00

-375,00 0,00

0,00

0,003 082 275,00

375,00

0,00

5 595 730,00

375,00

-375,00

2 513 455,00

0,00

-375,00

1 220 666,00

0,00

0,00

1 292 789,00

0,00

-375,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85214

902 000,00

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

902 000,00 0,000,00 0,00 0,00 902 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

902 375,00

375,00

0,000,00

375,00

902 375,00 902 375,00

375,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

902 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00902 000,00 902 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

375,00

902 375,00 902 375,00

375,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

902 375,00

375,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85219

1 335 098,00

Ośrodki pomocy społecznej

1 330 098,00 1 177 428,001 325 598,00 148 170,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

4 500,00

0,00

0,00-375,00

0,00

1 334 723,00 1 329 723,00

0,00

-375,00

1 325 223,00

0,00

-375,00

1 177 428,00

0,00

0,00

147 795,00

0,00

-375,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

15 510,00 15 510,00 0,00 15 510,00 0,00 0,0015 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-375,00

0,00

15 135,00 15 135,00

0,00

-375,00

15 135,00

0,00

-375,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-375,00

15 135,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

5 725 730,00 5 720 730,00 2 638 830,00 1 314 489,00 1 324 341,00 0,00 3 081 900,00 5 000,005 000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

3 082 275,00
375,00

0,00-375,00
375,00

5 725 730,00 5 720 730,00
375,00

-375,00

2 638 455,00
0,00

-375,00

1 314 489,00
0,00
0,00

1 323 966,00
0,00

-375,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

5 000,00
0,00
0,00

5 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

ZleconeRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

12 127 219,54 12 105 644,54 715 526,00 522 999,00 192 527,00 0,00 11 390 118,54 21 575,0021 575,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

11 390 118,54
0,00
0,000,00

0,00
12 127 219,54 12 105 644,54

0,00
0,00

715 526,00
0,00
0,00

522 999,00
0,00
0,00

192 527,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

21 575,00
0,00
0,00

21 575,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 63761755-9F41-45B1-9E61-195DC4B3CD47. Przyjęty Strona 2



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Słubic nr 380/2016 z dnia 30 grudnia 2016 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

1 052 393,00 1 030 893,00 711 434,001 030 593,00 0,00 0,00 21 500,0021 500,00300,00 0,00 0,00 0,00 0,00319 159,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 052 393,00

250,00

-250,00 0,00

0,00

0,00300,00

0,00

0,00

1 030 893,00

250,00

-250,00

1 030 593,00

250,00

-250,00

711 434,00

250,00

-250,00

319 159,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

21 500,00

0,00

0,00

21 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80114

714 447,00

Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej
szkół

692 974,00 636 274,00692 674,00 56 400,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 21 473,00 21 473,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

300,00

0,00

0,00-250,00

0,00

714 197,00 692 724,00

0,00

-250,00

692 424,00

0,00

-250,00

636 024,00

0,00

-250,00

56 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

21 473,00

0,00

0,00

21 473,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

11 881,00 11 881,00 11 881,00 0,00 0,00 0,0011 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-250,00

0,00

11 631,00 11 631,00

0,00

-250,00

11 631,00

0,00

-250,00

11 631,00

0,00

-250,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80150

44 346,00Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,
gimnazjach, liceach ogólnokształcących,
liceach profilowanych i szkołach zawodowych
oraz szkołach artystycznych

44 319,00 32 750,0044 319,00 11 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27,00 27,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

250,00

44 596,00 44 569,00

250,00

0,00

44 569,00

250,00

0,00

33 000,00

250,00

0,00

11 569,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

27,00

0,00

0,00

27,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4 455,00 4 455,00 4 455,00 0,00 0,00 0,004 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

250,00

4 705,00 4 705,00

250,00

0,00

4 705,00

250,00

0,00

4 705,00

250,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

1 372 423,00 1 350 923,00 1 030 593,00 711 434,00 319 159,00 0,00 320 330,00 21 500,0021 500,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

320 330,00
0,00
0,00-250,00

250,00
1 372 423,00 1 350 923,00

250,00
-250,00

1 030 593,00
250,00

-250,00

711 434,00
250,00

-250,00

319 159,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

21 500,00
0,00
0,00

21 500,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

ZleconeRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

1 291,97 1 291,97 1 291,97 0,00 1 291,97 0,00 0,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
1 291,97 1 291,97

0,00
0,00

1 291,97
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1 291,97
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 63761755-9F41-45B1-9E61-195DC4B3CD47. Przyjęty Strona 3




